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CASTELCOVATI (BS) - VIA MARTIRI DI PIAZZA LOGGIA N. 7
GEOM. CANESI LUCAVIA SALVELLA 1/3 - ROVATO (BS)

TIECO S.R.L.

- Pianta piano terra 

TAVOLA DI PROGETTO

- Pianta piano primo 
- Pianta piano interrato
- Prospetti 
- Planimetria generale 

-0,85

-0,74

-1,00

-0,52

80 21
080 21
0

R
EI

 8
0

21
0

80
100

550
230

AUTORIMESSA
40,08 m2

H=2,40 m

LAVANDERIA
6,03 m2 LOCALE TECNICO

5,65 m2

CANTINA
21,99 m2

H=2,40 m
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SOGGIORNO - CUCINA
45,05 m2

R.A.I.=0,234
H=2,70 m

BAGNO
3,70 m2

DISIMP.
2,00 m2
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CAMERA MATRIMONIALE
20,83 m2

R.A.I.=0,138

CAMERA
10,12 m2

R.A.I.=0,178

CAMERA
10,34 m2

R.A.I.=0,174

DISIMPEGNO
4,22 m2

BAGNO
4,34 m2

R.A.I.=0,276
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NORD

Pianta Piano Terra

Pianta Piano Primo

Pianta Piano Interrato

PROSPETTO NORD - EST

PROSPETTO NORD - OVEST

Planimetria generale

COMUNE DI ADRO

Unità V4
VIA CASTELLO N. 25 ADRO località Torbiato

SCHEDA COMMESSA: 001_2022 TAVOLA DI PRESENTAZIONE

COOPCONSULTING/001_2022 TIECO
LOTTIZZAZIONE ADRO 
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	Fogli e viste
	Modello


